Iraa sextū sc̄z mīstros d̄firmatōis sciend̄ q̄ ex ordinaria potestate soli ep̄i possunt d̄firmare. ip̄i em̄ sūt successores apostoloz. d̄

quib⁹ solis legit⁹ in actib⁹ q̄ p̄ impositionē manus dabant spiritū sanctū. ex de sa. vñc. g. p̄ frontis. Ex omissione tamē pape posset etiā simplex p̄sbiter d̄firmare. qđ p̄bat⁹. di. xcv. p̄ uenit. vbi p̄sbiteri ex omissione beati gregorij d̄firmabāt ad t̄pus ppter scandalū euitans dū. potestas em̄ d̄firmandi ut dicut quidā fūdat⁹ sup dispositione vicarij xp̄i hec rīch. sup hoc etiā sunt plures alij modi dicendi quos omitto gratia breuitatis. Vñz ep̄scopi de gradati possint d̄firmare. s. aliqui dixerunt q̄ cum potestas d̄firmandi funder⁹ sup dignitate que ep̄scopo d̄fer⁹ in sua d̄secretōne et illa dignitas ab eo auferri nō possit p̄ hoiez quia dignitatem apl̄atus omnes apl̄i quoꝝ successores sunt ep̄i immediate acceperunt a xp̄o. ep̄scopi degradati d̄firmare possūt. licet hoc facere nō debeat q̄ eis p̄hibitus est simpliciter illi⁹ potestatis v̄sus. Alij dicut q̄ ep̄scopi degradati d̄firmare nō possunt nec de iure nec de facto. q̄ vicario xp̄i concessa fuit a xp̄o potestatis plenitudo ordinandi de corpore xp̄i mīstico qđ est ecclesia et ei⁹ mēbris s̄m qđ exigit ratio recta. sup autē suū verum corpus nullā sibi cōcessit potestatē. nec etiā sup illos qui sacramētuſ baptismi nō receperūt qđ est ianua qua intrat⁹ in ecclēsia militā tem cōcessit aliquā potestatē directe. vnde apl̄us. j. cox. v. quid de his michi qui foris sūt iudicare. et idō q̄ potestas ep̄alis directe respicit corpus xp̄i mīsticū et eius mēbra. potestas aut̄ sacramēti eucharistie directe respicit v̄erū corp̄ xp̄i. et potestas baptisandi nō tñ respicit illū solū qui ē ecclēsiae mēbrū. sed etiā illū q̄ nec ē nec fuit ecclēsiae militantis mēbrū. idēo vicari⁹ p̄t ab illo auferre dignitatē ep̄scopale nō tñ ab hoie potestatē baptisandi nec a sacerdote potestatē cōficiendi. Secus aut̄ ē de suspēsis q̄ p̄ priuatōes seu de gradatōem tollit⁹ potestas. s. p̄ suspensionē p̄hibet⁹ potestatis v̄sus. et ideo si ep̄s suspensus d̄firmat vere d̄firmatū ē s. d̄firmādo mortaliter peccat. q̄ v̄t⁹ potestate cui⁹ v̄sus est sibi p̄hibitus. hec rīch. Vñz nō p̄sbiter ex omissione pape possit d̄ferre sacramētuſ d̄firmatōis. s. s̄m bñ. ex de d̄sue. quāto. in glo. j. quilibet etiā cleric⁹ ex cōmissione pape possit d̄firmare dūmō ip̄e d̄firmatus esset. Sed videtur aliquib⁹ p̄babilit̄ q̄ nō nisi solus p̄sbiter. grā em̄ descendit in corpus xp̄i mīsti cum cui⁹ caput est christus p̄ ipius xp̄i meritum. et ideo ordinavit xp̄us ut potestas cōfrendi sacramētuſ d̄firmationis eo q̄ per eius susceptōem digne ip̄m suscipienti cōfert⁹ abūdanter augmentū grātie ad d̄fendendum d̄stanter crucifixionē veri corporis xp̄i. dependeat ex potestate cōficiendi corpus christi verum quam potestatē nō habent nisi sacerdotes. vnde etiā dicut iaco. v. inducant p̄sbiteros ec. Nec te moueat ad discredendū qđ dictuz est q̄ in sacra scriptura nō inuenit⁹ exp̄ssuz. q̄ sicut dicit dñm. iiii. li. c. iiii. apostoli multa non scripta trādiderunt nobis. hec rīch. Quid si papa post concessionē suam crismare